
Lys og velholdt 3‑roms  
selveierleilighet i 1. etg. med  
skjermet terrasse, hagedel og  
garasjeplass.

Motunet 17, 2072 DAL
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Lys og velholdt 3‑roms  
selveierleilighet i 1. etg.  
med skjermet terrasse.

Velkommen til Motunet 17!

En meget fin 3‑roms selveierleilighet i 1. etasje med god planløsning.  
Leiligheten inneholder gang, lys og hyggelig stue med vedovn, stilrent  
kjøkken med mye skap‑ og benkeplass, to gode soverom, flislagt bad  
med gulvvarme og innvendig bod. Videre er det to praktiske uteboder,  
hvorav den ene er delvis isolert.

Utgang fra stuen til terrasse på ca 16 kvm med el‑terrassemarkise og  
levegg, samt bruksrett til hagedel. 

Det medfølger garasjeplass og ekstra parkeringsplass. 

Det er kort vei til barneskole, barnehager og Kiwi dagligvarebutikk. Det  
er gode kollektivtilbud i området med buss til bla. Råholt hvor det er  
øvrige servicetilbud med Amfi kjøpesenter, spisesteder og u.skole.  
Tog på Dal stasjon til Oslo, evt fra Eidsvoll Verk til Oslo lufthavn  
Gardermoen, Oslo, m.v.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 440 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 527 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	 Bodil Tangen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/     BRA Total	  72/     96 kvm
Tomtstr.:	 900 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 92, bnr. 785
	 Gnr. 92, bnr. 767
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1208250119

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85  
50 00
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Velkommen til Motunet 17! En lys og 
fin 3-roms selveierleilighet i 1. etasje 

med garasjeplass. 



Det er utgang fra stuen til en delvis  
overbygget terrasse, med leveggog  

elektrisk terrassemarkise. 



Lyst og velholdt vinkelformet kjøkken 
med mye skap- og benkeplass. 



Kjøkkeninnredningen har hvite, glatte  
fronter og laminert benkeplate.  

Tilhørend hvitevarer.



Lys og hyggelig stue med store 
vindusflater.



Fra stuen er det adkomst til terrassen. 



Stue.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 16 m²

Boligbygg med flere boenheter
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, stue, kjøkken, bad, bod/     teknisk  
rom og 2 soverom.
BRA‑e: 8 m² To uteboder.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse.

Del av garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 16 m² Garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde stue: 2,39 m.
Takhøyde bad: 2,32 m.

Arealer og høyder er målt etter beste evne med  
håndholdt lasermåler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet som er pent opparbeidet  
med plen, beplantning, asfaltert innkjørsel og  
parkeringsplasser. 

Ideell andel av fellestomten er ca 90 kvm. Til  
leilighetene i 1. etasje følger eksklusivt/      privat  
uteareal ihht. seksjoneringsbegjæringen. Arealet gir  
eier av seksjonen bruksrettighet til hagedel rundt.  
Hagen er flott opparbeidet med plen og beplantning.  
Det er robotgressklipper på hagedelen som  
medfølger. 

Felles lekeplass i gaten som er gjerdet inn og driftes  
av Bjørnsrudskogen Vel.

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til på Dal i Eidsvoll kommune.  
Dal er et hyggelig og barnevennlig sted sør i Eidsvoll  
kommune. Siden 2000 har området vært attraktivt  
for utbyggere og tilflyttere grunnet nærheten til E6  
og Oslo lufthavn Gardermoen. På Dal finner du også  
dagligvarebutikker og god offentlig kommunikasjon  
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